
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання дозволу на 

виготовлення проектно-

кошторисної документації 

30 травня 2019 року Старокостянтинів   № 179 

 

 

Розглянувши звернення комунального підприємства водопровідно-

каналізаційного господарства «Водоканал» Старокостянтинівської міської 

ради, яке зареєстроване у виконавчому комітеті міської ради 29 травня               

2019 року за № 46/2263-01-22/2019, відповідно до розпорядження міського 

голови від 08 травня 2019 року № 77/2019-рк «Про надання права першого 

підпису Богачуку В.В.», керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати комунальному підприємству водопровідно-каналізаційного 

господарства «Водоканал» Старокостянтинівської міської ради дозвіл на 

коригування проектно-кошторисної документації «Реконструкція 

каналізаційного колектору по вул. Франка, Миру та по Варчука                                

м. Старокостянтинова, Хмельницької області».  

 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                      підпис                                        В. Богачук 

 

 

 


